Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/354         12 июля 2019 года

 «О регистрации Петухова Александра Ивановича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по многомандатному

(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Петухова Александра Ивановича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Петухова Александра Ивановича,  5 августа  1985 года рождения,

временно не работающего,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский

район, д. Курачево, ул. Интернациональная,  д. 9,  выдвинутого местным отделением

Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по  многомандатному (семимандатному)

избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 15  часов 38 минут).

            2. Выдать Петухову Александру Ивановичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/355         12 июля 2019 года

 «О регистрации Миннигалиевой Ильсеяр Ханифовны кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по

многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября

2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Миннигалиевой Ильсеяр Ханифовны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Миннигалиеву Ильсеяр Ханифовну,  15 декабря  1976 года

рождения, продавца Потребительского общества «Радуга»,  проживающую по адресу: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д. Кундашлы, ул. Центральная,  д. 7,  выдвинутую местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва многомандатному (семимандатному)

избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 15  часов 40 минут).

            2. Выдать Миннигалиевой Ильсеяр Ханифовне удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/356         12 июля 2019 года

 «О регистрации Хабибуллиной Розы Рафизовны кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по многомандатному

(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Хабибуллиной Розы Рафизовны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Хабибуллину Розу Рафизовну,  24 октября  1970 года рождения,

учителя МОБУ СОШ д.Кундашлы,  проживающей по адресу: Республика Башкортостан,

Балтачевский район, д. Кундашлы, ул. Центральная,  д. 3,  выдвинутою местным отделением

Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)

избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 15  часов 42 минут).

            2. Выдать Хабибуллиной Розе Рафизовне удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/357         12 июля 2019 года

 «О регистрации Пихтовникова  Дениса Владимировича кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября

2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Пихтовникова  Дениса Владимировича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Пихтовникова  Дениса Владимировича,  28 октября  1982 года

рождения, культорганизатора Курачевского сельского клуба,  проживающего по адресу:

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Курачево, ул. Центральная,  д.21,  выдвинутого

местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному

(семимандатному)      избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 15  часов 44 минут).

            2. Выдать Пихтовникову  Денису Владимировичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/358         12 июля 2019 года

 «О регистрации Зарипова Айрата Зияовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по многомандатному

(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Зарипова Айрата Зияовича кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Зарипова Айрата Зияовича,  27 июня  1963 года рождения, временно

не работающего,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.

Рахимкулево, ул. 8-Марта,  д.11,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)      избирательному округу № 1  (12 июля

2019 года 15  часов 46 минут).

            2. Выдать Зарипову Айрату Зияовичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/359         12 июля 2019 года

 «О регистрации Михайдаровой Гузалии Хатиповны кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября

2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Михайдаровой Гузалии Хатиповны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Михайдаровой Гузалии Хатиповны,  19 февраля  1972 года

рождения, зав фермой ООО СХП «Мотор»,  проживающую по адресу: Республика Башкортостан,

Балтачевский район, д. Кундашлы, ул. Рабочая,  д.10,  выдвинутую местным отделением

Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному (семимандатному)

избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 15  часов 48 минут).

            2. Выдать Михайдаровой Гузалии Хатиповне удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/360         12 июля 2019 года

 «О регистрации Сахипова Ильгиза Рашитовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по многомандатному

(семимандатному) избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Сахипова Ильгиза Рашитовича кандидатом

в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

многомандатному (семимандатному)    избирательному округу № 1 требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48,

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать  Сахипова Ильгиза Рашитовича,  4    марта  1987 года рождения,

исполняющего обязанности главы сельского поселения Кундашлинский сельсовет,

проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с. Старобалтачево, ул.

Четвертая,  д.35,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кундашлинский сельсовет

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по многомандатному (семимандатному)      избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 15

часов 50 минут).

            2. Выдать Сахипову Ильгизу Рашитовичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Кундашлинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района